Importo complessivo - TOTALE  A + B

Dipartimento Regionale dell'Acqua e dei Rifiuti D.D.G. N.______

Art.2
Accertata un'economia pari ad € 30.380,09 (€ 95.555,48 - € 65.175,39), se ne dispone la riduzione dell'impegno, as-
sunto con D.D.S n. 621 del 25.06.2018 ad € 615.348,63 (euro seicentoquindicimilatrecentoquarantotto/63) sul capitolo 
642448 del Dipartimento Regionale dell’Acqua e dei Rifiuti “Interventi per la realizzazione dei progetti finanziati con  
le risorse del Fondo di Coesione a titolarità Regionale 2007/2013 Obiettivi di sevizio – Gestione dei Rifiuti Urbani.

Art. 3
In conformità alle premesse, è liquidato, a valere sulle somme impegnate con il D.D.S n. 621 del 25.06.2018, l’impor-
to  complessivo di €  65.175,39 (euro sessantacinquemilacentosettantacinque/39),   in favore  del comune di Petralia 
Sottana per il pagamento di spese tecniche e oneri, relativo al “progetto per realizzazione di un Centro Comunale di 
Raccolta da ubicare nel territorio del comune di Petralia Sottana”, avente codice CUP: F11B17000170005 – CIG:

[...]

dei progetti finanziati con le risorse del Fondo di Coesione a titolarità Regionale 2007/2013 Obiettivi di Servizio –  
Gestione dei Rifiuti Urbani – U.2.03.01.02.003” del Bilancio della Regione Siciliana per l’esercizio finanziario 2025.

Art. 4
E’ disposto il  pagamento di €  65.175,39 (euro sessantacinquemilacentosettantacinque/39) mediante emissione di 
mandato diretto in favore del comune di Petralia Sottana – Corso Paolo Agliata - 90027 Petralia Sottana (PA), C.F.: 
83000710828,  con  accredito  sul  conto  di  Tesoreria  presso  la  Banca  d’Italia  -  codice  IBAN IT32D0100004306-